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Johdanto 

PAY:n toiminnan lähtökohtana ovat vuonna 2022 olleet kolme strategista tavoitetta: kestävä ja 

osallistava työelämä, kestävä hyvinvointi ja koulutus sekä kestävä kasvu ja kilpailukyky.  

PAY:n toimintaa ovat vuoden 2022 aikana pitkälti leimanneet toimintaympäristöömme vaikuttaneet 

erilaiset tapahtumat. Niistä mainittakoon Venäjän helmikuun loppupuolella Ukrainassa käynnistämä 

hyökkäyssota, jolla on ollut sekä humanitaarisia että geopoliittisia seurauksia. Tämä kaikki on 

puolestaan vaikuttanut sekä EAY:hyn että ITUCiin ja sitä kautta PAY:ssä tekemäämme ay-yhteistyöhön. 

Venäjän maantieteellisen läheisyyden takia tilanne vaikuttaa myös Pohjoismaihin alueena. Tämän 

valossa jouduimme muuttamaan sekä vuoden 2022 toimintaa että syyskuussa Holmenkollenilla 

pidetyn PAY:n juhlakongressin painopistettä saadaksemme ne vastaamaan paremmin uutta 

toimintaympäristöä ja uusia haasteita. Euroopan parlamentti ja ITUC/EAY joutuivat lisäksi vuoden 

lopulla keskelle Quatariin liittyvää korruptioskandaalia, jonka yhteydessä selvitetään myös ITUCin 

uuden pääsihteerin toimia, mikä sekin vaikutti loppuvuodesta PAY:n jäsenjärjestöjen väliseen 

koordinointiin. 

PAY:n visio ja yleiset tavoitteet 

PAY:n yleistavoitteena on edistää sosiaalisesti, taloudellisesti ja ekologisesti kestävää, osallistavaa ja 

oikeudenmukaista työelämää Pohjoismaissa, Euroopassa ja maailmanlaajuisesti. PAY pyrkii 

kehittämään ja vahvistamaan pohjoismaista työehtosopimusmallia. Toimintamme keskittyy vuonna 
2022 PAY:n strategian pohjalta kahteen pääalueeseen: pohjoismaiseen työehtosopimusmalliin ja 
työvoiman liikkuvuuteen. 

Pohjoismainen työehtosopimusmalli 
Pohjoismainen työehtosopimusmalli on PAY:n pohjoismaisen toimeksiannon peruslähtökohta, ja mallin 

kehittäminen, lujittaminen ja säilyttäminen on PAY:n toiminnan ensisijainen tavoite, joka on ollut 

keskiössä myös tänä toimintavuotena. 

Sopimusmalli on leimannut Pohjoismaiden neuvoston ja Pohjoismaiden ministerineuvoston suuntaan 

tehtyä työtä, ja se on ollut PAY:n koordinointitehtävän lähtökohtana myös EAY:ssä, ITUCissa ja 

TUACissa. Yhteispohjoismaisten työmarkkinoiden kehitykseen on pyritty vaikuttamaan etenkin 

työelämän ministerineuvoston (MR-A) kautta, ja siinäkin on ollut lähtökohtana pohjoismainen 

työehtosopimusmalli. Vuonna 2022 keskiössä ovat olleet erityisesti Eurooppa-politiikkaan liittyvät 

kysymykset (esimerkiksi PAY:n kongressissa), oikeudenmukaista vihreää siirtymää koskeva 

pohjoismainen kolmikantakeskustelu sekä sukupuolten tasa-arvo ja samapalkkaisuus. 

Pohjoismaiden eurooppapoliittinen ay-strategia 
Vuoden 2022 toimintasuunnitelma keskittyy PAY:n eurooppapoliittisen strategian lähtökohdista ennen 

kaikkea kahdella pääalueella tehtävän yhteistyön tiivistämiseen. Toinen alue on muiden toimijoiden 

kanssa tehtävä yhteistyö, ja toisessa on kyse oikeudenmukaisesta siirtymästä. Tämän johdosta DGB:n 

puheenjohtaja Yasmin Fahimi ja Espanjan UGT:n kansainvälisten asioiden sihteeri Jesús Gallego 

osallistuivat Oslossa pidettyyn PAY:n kongressiin, jonka pääteemojen joukossa olivat sekä 

eurooppapoliittiset kysymykset että oikeudenmukainen siirtymä. PAY on toimintavuoden kuluessa 

koordinoinut strategian ja oman ydintehtävänsä lähtökohdista myös Pohjoismaiden valmistautumista 

(kuten ehdokasasettelua) EAY:n Berliinissä (2023) pidettävään kongressiin. 

Ympäristö ja ilmasto – oikeudenmukainen siirtymä ja kestävä kehitys 
Vuosi 2022 oli tapahtumarikas vuosi pohjoismaisessa ilmastopoliittisessa ay-yhteistyössä. PAY on jo 

vuosien ajan pyrkinyt tuomaan esille ilmastopolitiikan, oikeudenmukaisen siirtymän ja pohjoismaisen 

mallin välistä kytköstä ja esittänyt sen tiimoilta useita vaatimuksia Pohjoismaiden ministerineuvostolle. 

Ministerineuvosto on tehnyt vuonna 2022 tällä alueella useita aloitteita, joista mainittakoon 
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Nordregion NJUST-hanke (Not Just a Nordic Transition) sekä ilmastoa ja oikeudenmukaista siirtymää 

koskeva pohjoismainen kolmikantakeskustelu Islannin puheenjohtajakaudella 2023 (mistä kerrottiin 

PAY:n kongressissa Oslossa).  

PAY on osallistunut PAY:n hallituksen aiemmin esittämien vaatimusten mukaisesti sekä Nordregion 

NJUST-hankkeen valmisteluihin että ministerineuvoston puheenjohtamaan Islannin valmistelutyöhön 

tulevan kolmikantakeskustelun alla. Sihteeristö on osallistunut useisiin niitä koskeviin kokouksiin ja 

tapahtumiin sekä Pohjoismaiden ministerineuvoston, puheenjohtajamaa Islannin että Nordregion 

kanssa. 

Vahvistaakseen oikeudenmukaiseen siirtymään liittyvän työnsä jalkauttamista PAY:n sisällä etenkin 

pohjoismaisen kolmikantakeskustelun osalta PAY perusti vuoden lopussa uuden verkoston (NFS Just 

Transition Network), jonka työssä on mukana useita PAY:n jäsenjärjestöjä. Ilmastoon ja vihreään 

siirtymään liittyvät kysymykset saivat samasta syystä runsaasti tilaa PAY:n kongressissa 

Holmenkollenilla Oslossa. 

Lisäksi PAY:n hallitus hyväksyi marraskuussa ilmastoa ja oikeudenmukaista siirtymää koskevan 

julkilausuman, joka toimitettiin sekä pohjoismaisille työnantajille että Pohjoismaiden 

ministerineuvoston työministereille, yhteistyöministereille, ilmasto- ja ympäristöministereille sekä 

elinkeinoministereille.  

Agenda 2030 
Agenda 2030 on vahvasti keskiössä Pohjoismaiden neuvoston ja Pohjoismaiden ministerineuvoston 

toiminnassa. PAY on priorisoinut myös vuonna 2022 kestävän kehityksen tavoitetta 8, Ihmisarvoista 

työtä ja talouskasvua, sekä edistänyt tavoitetta 5, Sukupuolten tasa-arvo, ja ILO:n ihmisarvoisen työn 

ohjelmaa. Mitä tulee pohjoismaisiin laitoksiin, PAY on seurannut tavoitteen 8 edistämistä ja korostanut 

laitoksille siinä yhteydessä ay-liikkeen näkemystä. Mainittakoon tässä yhteydessä myös tavoitteen 8 

yhteys pohjoismaiseen malliin ja pohjoismainen kolmikantakeskustelu tavoitteen13 (Ilmastotekoja) 

edistämiseksi. 

Sukupuolten tasa-arvo 
Tasa-arvotyö on keskittynyt vuonna 2022 siihen, että sihteeristö on etsinyt mahdollisia 

yhteistyökumppaneita ja rahoitusta isoon samapalkkaisuushankkeeseen (Equal Pay) ja siitä laadittavaan 

raporttiin. PAY on selvittänyt vuonna 2022 mahdollisuuksia Friedrich Ebert -säätiön, DGB:n ja PAY:n 

samapalkkaisuustyöryhmän väliseen yhteistyöhön. Marraskuussa pidettiin ensimmäinen 

suunnittelukokous vuonna 2023 järjestettävää työpajaa varten. PAY on myös keskustellut 

Pohjoismaisen tasa-arvotiedon keskuksen (NIKK) kanssa yhteistyöstä ja mahdollisesta osarahoituksesta 

hankkeessa vuosina 2023–2024. 

PAY on myös osallistunut kahteen tasa-arvoa käsittelevään paneelikeskusteluun. PAY:n puheenjohtaja 

Peggy Hessen Følsvik oli alkuvuodesta mukana tasa-arvoa ja ilmastoa koskevassa pyöreän pöydän 

keskustelussa, jonka Pohjoismaiden ministerineuvosto järjesti yhteistyössä UN Womenin ja FOKUSin 

kanssa. Varapuheenjohtaja Therese Svanström oli 7.9. mukana Friedrich Ebert -säätiön järjestämässä 

Equal Care & Equal Pay -teemapäivän paneelissa.  

Työvoiman liikkuvuus 
Työvoiman liikkuvuus on toinen PAY:n toimeksiannon kahdesta painopistealueesta. Työvoiman 

liikkuvuus on lisääntynyt Euroopassa, ja samalla ovat kasvaneet myös matalapalkkaiseen työhön ja 

epävarmoihin työsuhteisiin liittyvät haasteet työmarkkinoilla. PAY on sen vuoksi edelleen priorisoinut 

kysymyksiä, jotka liittyvät oikeudenmukaiseen liikkuvuuteen (fair mobility), reiluihin ehtoihin ja 

yhdenvertaiseen kohteluun työmarkkinoilla sekä aloitteisiin, joilla torjutaan harmaata taloutta ja 
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säätelemättömiä työehtoja. Nämä näkökohdat on sisällytetty sekä yhteispohjoismaisten 

työmarkkinoiden parissa tehtävään työhön että Itämeren alueen ja Euroopan tason toimiin. 

Yhteispohjoismaiset työmarkkinat 

PAY on myös vuonna 2022 pyrkinyt edistämään sellaisten strategioiden ja toimintasuunnitelmien 

kehittämistä, joilla varmistetaan, ettei pohjoismainen yhteistyö ja esimerkiksi rajapendelöinti vaikeudu 

tai lakkaa kokonaan kriisien ja erilaisten odottamattomien tapahtumien yhteydessä. Kuten tiedämme, 

pandemia vaikutti erityisesti rajatyöntekijöihin ja raja-alueiden asukkaisiin, sillä liikkumisvapautta 

rajoitettiin voimakkaasti. PAY on vuoden mittaan nostanut tämän esille useissa eri yhteyksissä ja 

vaatinut yhteisten strategioiden kehittämistä esimerkiksi Pohjoismaiden ministerineuvoston kanssa 

pitämissään kokouksissa ja Kööpenhaminassa 23.3. Pohjolan päivänä pidetyssä paneelikeskustelussa.  

Vuonna 2022 PAY on ollut mukana taustaryhmässä, joka käsittelee Pohjoismaiden neuvoston ja 

Pohjoismaiden ministerineuvoston käynnistämää hanketta liikkuvuudesta ja ammatillisen koulutuksen 

vetovoimasta Pohjoismaissa. Taustaryhmä on pitänyt etäkokouksia, ja PAY on koordinoinut omaa 

työtään pohjoismaisten ammattisihteeristöjen kanssa. Hankkeessa on tuotettu raportti suosituksineen, 

ja päätöskonferenssissa tullaan keskustelemaan työn jatkamisesta. 

Koronakriisin seuraukset 
PAY on jatkanut toimintavuonna pitkäjänteistä työtä, jolla seurataan ja selvitetään covid-19-kriisin 

vaikutuksia pohjoismaisiin työmarkkinoihin. Toimintasuunnitelmassa edellytettiin jäsenjärjestöjen 

välistä kokemustenvaihtoa rajojen sulkemisesta ja pandemian työelämävaikutuksista, mutta sitä ei 

voitu toteuttaa toimintavuonna, koska muut kysymykset ja tilanteet ajoivat edelle.  

Monia pandemian yhteydessä havaittuja ongelmia ei ole vieläkään ratkaistu, ja sen vuoksi niitä 

priorisoidaan jatkossakin PAY:n toimeksiannon puitteissa. Rajaesteneuvoston kanssa tehtävää 

yhteistyötä on kehitetty ja seurantakokouksia on pidetty säännöllisesti. 

Future of Work 
Maaliskuussa 2021 saatettiin päätökseen Pohjoismaiden ministerineuvoston (työelämän 

ministerineuvosto MR-A) käynnistämä pohjoismainen tutkimushanke The Future of Work: Opportunities 

and Challenges for the Nordic models. PAY on jatkanut työtään työelämän kehityksen ja haasteiden 

sekä työmarkkinoiden toimivuuden parissa pohjoismaisella strategisella tasolla Future of Work -

hankkeen näkökulmasta.  

Ihmisarvoinen työ 
Reilut työehdot on yksi PAY:n toiminnan painopistealueista. ILOn ihmisarvoisen työn ohjelma tarjoaa 

luontevan lähtökohdan jatkettaessa keskusteluja reiluihin ehtoihin perustuvasta liikkuvuudesta, 

sosiaalisen pöytäkirjan tarpeesta ja ay-oikeuksien vahvistamisesta. Lokakuun 7. on kansainvälinen 

kunnon työn päivä, ja PAY huomioi sen priorisoinneissaan ja työssään. Tässä on tarkoitus tehdä 

yhteistyötä Baltian maiden keskusjärjestöjen kanssa vuonna 2023.  
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Organisaatio  

Hallituksen kokoukset 
Hallitus on pitänyt toimintavuonna kaksi sääntömääräistä kokousta: 

27.4.  Reykjavik 

30.11.  Etäkokous 

 

Hallituksen jäsenet 2022 
FH, Tanska  Lizette Risgaard 

  Bente Sorgenfrey (marraskuun loppuun) 

  Morten Skov Christiansen (marraskuun alusta) 

Akademikerne, Tanska Lisbeth Lintz 

  Sine Sunesen (huhtikuun loppuun) 

  Sofie Nilsson (huhtikuun alusta) 

SAK, Suomi    Jarkko Eloranta  

  Katja Syvärinen 

STTK, Suomi  Antti Palola 

  Silja Paavola 

SAMTAK, Färsaaret Jan Højgaard 

SIK, Grönlanti  Jess G. Berthelsen 

ASÍ, Islanti  Drífa Snædal (elokuun loppuun) 

  Kristján Þórður Snæbjarnarson (elokuun alusta) 

  Halla Gunnarsdóttir (lokakuun loppuun) 

  Eyrún Björk Valsdóttir (lokakuun alusta) 

BSRB, Islanti  Sonja Ýr Þorbergsdóttir 

BHM, Islanti  Friðrik Jónsson 

LO, Norja  Peggy Hessen Følsvik (PAY:n puheenjohtaja) 

  Roger Heimli 

YS, Norja  Erik Kollerud (lokakuun loppuun) 

  Hans-Erik Skjæggerud 

  Lizzie Thorkildsen (lokakuun alusta) 

Unio, Norja  Ragnhild Lied  

Silje Naustvik 

LO, Ruotsi  Susanna Gideonsson 

Therese Guovelin 

TCO, Ruotsi  Therese Svanström (PAY:n varapuheenjohtaja) 

  Mika Domisch 

Saco, Ruotsi  Göran Arrius 

  Ida Kåhlin  
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Työvaliokunnan kokoukset 
PAY:n työvaliokunta on pitänyt toimintavuonna neljä kokousta, joista on laadittu pöytäkirja. 

Työvaliokunnan kokoonpano on ollut seuraava: 

 
 

Peggy Hessen 

Følsvik, 

LO, Norja, 

puheenjohtaja 

 

 
 

  
 

Therese Svanström,  

TCO, Ruotsi, 

varapuheenjohtaja 

 

 

 

 

 

 
 

Kristján Þórður 

Snæbjarnarson, ASÍ, 

varapuheenjohtaja 

vuoden 2022 

jälkipuolisko 

 
 

 
 

Bente Sorgenfrey,  

FH, Tanska  

(marraskuun 

loppuun) 

 

 

 

 

Morten Skov 

Christiansen, FH, 

Tanska 

(marraskuun alusta) 

 
 

Jarkko Eloranta,  

SAK, Suomi 

 

 

 

Sonja Ýr 

Þorbergsdóttir, 

BSRB, Islanti 

 

Magnus Gissler, PAY, 

pääsihteeri 
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Puheenjohtajakokoukset 
Toimintavuonna on pidetty kaikkiaan 18 puheenjohtajakokousta. 

Kaksi kokousta pidettiin tammikuussa, ja niissä käsiteltiin Eurooppaan ja EAY:hyn liittyviä ajankohtaisia 

asioita. Yhdessä kokouksessa oli mukana EAY:n Claes-Mikael Ståhl. Helmikuussa ja maaliskuussa 

pidettiin kolme kokousta, joissa käsiteltiin Ukrainan sotaa ja ITUCin ja PERCin tilannetta venäläisen 

FNPR:n ilmaistua varauksettoman tukensa Venäjän hallinnon sotatoimille ja julmuuksille Ukrainassa. 

Kuusi kokousta pidettiin ITUCin pääsihteeriehdokkaiden Luca Visentinin ja Kemal Özkanin kanssa 

ennen Melbournessa 17.–22.11. järjestettyä ITUCin kongressia ja uuden pääsihteerin valintaa. Yksi 

kokous pidettiin EAY:n pääsihteeriehdokkaan Esther Lynchin kanssa ja toinen puolestaan Claes-Mikael 

Ståhlin kanssa ennen kuin tämä nimitettiin EAY:n apulaispääsihteeriksi. Yhteen kokoukseen osallistui 

DGB:n puheenjohtaja Yasmin Fahimi, jonka kanssa keskusteltiin ITUCin ja EAY:n kongressien 

ehdokasasetteluista. Muissa kolmessa puheenjohtajakokouksessa on käyty sisäisiä keskusteluja ja 

otettu kantaa ITUCin ja EAY:n ehdokasasetteluihin. Vuoden viimeinen puheenjohtajakokous pidettiin 

14.12., ja siinä käsiteltiin korruptio- ja lahjontaepäilyjä, joita Belgian poliisin ja syyttäjäviranomainen 

ovat kohdistaneet ITUCin vastavalittuun pääsihteeriin.    

Pohjoismainen ay-kongressi 
PAY:n juhlakongressi pidettiin 27.–29.9. Oslon Holmenkollenilla, ja siihen osallistui satakunta 

ammattiyhdistysliikkeen edustajaa eri Pohjoismaista. PAY perustettiin Oslossa maaliskuussa 1972, ja 

kongressissa juhlistettiin PAY:n 50-vuotistaivalta. Pohjoismaiden lähialueiden levoton tilanne loi 

varjonsa kongressiin, ja Venäjän Ukrainassa käymä hyökkäyssota sävytti keskusteluja. Kongressin nimi 

oli Pohjoismaat maailmassa, ja se jakautui neljään asiakokonaisuuteen: 

• Demokratia ja ay-oikeudet 

• Pohjoismainen yhteistyö uudessa toimintaympäristössä 

• Tulevaisuuden työelämä 

• Pohjoismainen yhteistyö eurooppalaisessa kontekstissa 

Kongressiin oli kutsuttu myös balttilaisten sisarjärjestöjen edustajia, saksalaisen DGB:n puheenjohtaja 

sekä espanjalaisen UGT:n kansainvälisten asioiden sihteeri. Keskusteluista toivottiin vilkkaita, minkä 

vuoksi alustajia oli kutsuttu myös yliopistomaailmasta eli Helsingin yliopistosta ja göteborgilaisesta V-

Dem-tutkimuslaitoksesta. Pohjoismaiden ministerineuvoston puheenjohtajana vuonna 2023 toimiva 

Islannin pääministeri Katrín Jakobsdóttir paljasti videotervehdyksessään, että Islanti aikoo 

puheenjohtajakaudellaan kutsua työmarkkinaosapuolet Reykjavikiin käymään pohjoismaista 

kolmikantakeskustelua ilmastosta ja oikeudenmukaisesta siirtymästä. 

Kongressissa esiteltiin myös juhlajulkaisu Fördjupat fackligt samarbete – Så in i Norden. NFS 50 år! Se 

on jatkoa PAY:n 40-vuotisjuhlien yhteydessä vuonna 2012 ilmestyneelle juhlajulkaisulle, ja se kuvaa 

PAY:n toiminnan ja koordinointitehtävän kehitystä vuosina 2012–2022. Freelancer-kirjoittaja Anna 

Danielsson Öbergin laatimassa julkaisussa esitellään kunkin toimintavuoden kohokohtia kymmenen 

viime vuoden ajalta ja haastatellaan viiden jäsenjärjestön puheenjohtajaa. Julkaisun lopussa kaikkien 

viidentoista jäsenjärjestön puheenjohtajat kertovat näkemyksensä siitä, mikä tekee PAY:stä relevantin ja 

mihin sen olisi hyvä keskittyä tulevina vuosina. 

Strategiaryhmä 
Strategiaryhmä on pitänyt videokokouksen 25.1. ja 24.10. Tammikuun kokouksen asialistalla olivat 

muun muassa PAY:n kongressi, Eurooppa-agendan kehittäminen sekä ITUCin ja EAY:n kongresseihin 

liittyvien yhteisten strategioiden ja käytännön asioiden suunnittelu ja koordinointi. 

Lokakuun kokouksen aiheita olivat muun muassa Islannin puheenjohtajakaudelle vuodeksi 2023 

kaavailtu pohjoismainen kolmikantakeskustelu ilmastosta ja oikeudenmukaisesta siirtymästä, PAY:n 
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samapalkkaisuustyön painopisteet sekä ITUCin ja EAY:n kongresseihin liittyvät ajankohtaiset 

kysymykset.  

Eurooppa-valiokunta 
Eurooppa-valiokunta on pitänyt vuonna 2022 sekä lähi- että etäkokouksia. Etäkokousmahdollisuutta 

on hyödynnetty toisaalta kevään 2022 pandemiatilanteesta johtuen, toisaalta työn tehostamiseksi. 

Kokouksia on ollut kaikkiaan kuusi, ja niistä kahdessa on koordinoitu EAY:n kongressia valmistelevan 

komitean (CPC) kokousasioita. Eurooppa-valiokunta on tavanomaiseen tapaan koordinoinut EAY:n 

kokousten asialistaan ja liitteisiin liittyviä asioita. Lisäksi se on keskustellut EAY:n Berliinissä 

järjestettävästä kongressista sekä Venäjän Ukrainaa vastaan käymästä sodasta ja sen vaikutuksista EU-

agendaan. PAY:n eurooppapoliittisen strategian pohjalta on avattu keskustelu Eurooppa-valiokunnan 

omasta strategisesta roolista.  

CPC:n kokousten kynnyksellä Eurooppa-valiokunta kokosi yhteiseen kirjeeseen sen, mihin Pohjoismaat 

olivat valmiita myöntymään. Kirjeen otsikoksi annettiin General comments from the NFS ETUC-affiliates 

ja se lähetettiin EAY:n virkaa tekevälle pääsihteerille 28.11. Eurooppa-valiokunta auttoi loppuvuodesta 

jalkauttamaan EAY:n tulevia vaaleja koskevan ehdotuksen, josta oli keskusteltu PAY:n hallituksen 

huhtikuisessa kokouksessa Reykjavikissa (ehdotus esitettiin EAY:n sääntökomitealle vuoden 2023 

alussa). 

Tiedotuksen ja viestinnän kehittäminen 
PAY:n sihteeristö on pyrkinyt vuonna 2022 muun muassa vahvistamaan tiedotus- ja 

viestintätoimintaansa jäsenjärjestöjen näkökulmasta.  Se on luonut PAY:lle Linkedin-sivun ja ryhtynyt 

valmistelemaan BASTUNin verkkosivujen mahdollista siirtämistä PAY:n verkkosivujen alaisuuteen.  

Tilintarkastajat 
Tilintarkastajina ovat kertomusvuonna toimineet: 

Anne-Louise Palm hyväksytty tilintarkastaja 

Lars Gäfvert  LO, Ruotsi 

Jenny Bodell Hagberg TCO, Ruotsi 

PAY:n sihteeristö 
PAY:n sihteeristössä ovat vuonna 2022 työskennelleet: 

Magnus Gissler, pääsihteeri; Eva Carp, toimistosihteeri; José Pérez Johansson, asiantuntija, ja Milla 

Järvelin, asiantuntija. 

Sihteeristön työntekijät ovat kertomusvuonna asteittain palanneet totuttuihin toimintamuotoihin 

sihteeristön tiloissa. Työtä on kuitenkin tehty joustavasti kokousten, matkojen ja kulloistenkin 

analysointi- ja selvitystehtävien edellyttämällä tavalla.  

PAY:n työhön liittyvät toimijat ja foorumit  

Jotta PAY pystyisi tukemaan jäsenjärjestöjä ja koordinoimaan yhteistyötä aina tarpeen vaatiessa, se 

seuraa toimintaympäristönsä tapahtumia ja pitää tiiviisti yhteyttä avainsidosryhmiin. 

Pohjoismaat 

Pohjoismaiden ministerineuvosto, PMN 
PAY edustaa jäsenjärjestöjä pohjoismaisessa yhteistyössä, ja sillä on järjestönä itsenäinen mandaatti 

vaikuttaa Pohjoismaiden ministerineuvostoon jäsenjärjestöjensä etujen mukaisesti. Pohjoismaiden 

ministerineuvosto hyväksyi vuonna 2019 pohjoismaisen yhteistyön vision (pääministerien 

julkilausuman), jonka mukaan Pohjolasta tulee ”maailman kestävin ja integroitunein alue vuoteen 2030 

mennessä”.  
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Islannin vuoden 2023 puheenjohtajuusohjelman keskiössä ovat yhdenvertaisuus ja tasa-arvo, mikä on 

hyvin linjassa PAY:n vuoden 2022 työn ja painopisteiden kanssa. 

PAY on jatkanut strategista työtään Pohjoismaiden ministerineuvoston suuntaan sekä kahdenvälisesti 

että Nordic Civ -kansalaisyhteistyöverkostossa.  

 Pohjoismaiden ministerineuvoston puheenjohtajakauden ohjelmia koskevien toimintalinjaustensa 

mukaisesti PAY on pyrkinyt strategisesti vaikuttamaan siihen, että ohjelmassa otettaisiin huomioon 

pohjoismaisen ammattiyhdistystyön näkökohdat. Lähtökohtana on ollut muun muassa PAY:n strategia, 

jonka keskiössä on oikeudenmukainen siirtymä. On ilahduttavaa huomata, että työelämän rooli ja 

merkitys tuodaan Norjan vuoden 2022 puheenjohtajakauden ohjelmassa vahvemmin esille ja että sitä 

priorisoidaan selkeämmin kuin aiempien vuosien ohjelmissa. PAY aikoo tarttua tähän ja edistää 

tarmokkaasti työelämäkysymysten ja -haasteiden käsittelyä myös tulevana 

toimintavuonna.Pohjoismaiden pääministerien visiona on tehdä Pohjolasta ”maailman kestävin ja 

integroitunein alue”. PAY:n sihteeristö on Suomen puheenjohtajakaudella vuonna 2021 seurannut 

aktiivisesti Pohjoismaiden ministerineuvoston visiotyötä sekä toimia, jotka liittyvät covid-19-

pandemiaan ja sen seurauksiin pohjoismaiselle yhteistyölle. 

Pohjoismainen kansalaisyhteiskuntaverkosto 

PAY on vuonna 2022 johtanut yhtä Pohjoismaiden ministerineuvoston Nordic Civ -

kansalaisyhteiskuntaverkoston alaista työryhmää. PAY:n vetämän työryhmän teemana on ollut 

kilpailukykyinen Pohjola, ja siihen on kuulunut valtaosa kansalaisyhteiskuntaverkostoon kuuluvista 

työmarkkinaosapuolten edustajista. Työryhmän tehtävänä on ollut muun muassa antaa lausuntoja 

Pohjoismaiden ministerineuvoston Visio 2030:n väliarvioinnin yhteydessä. PAY on osallistunut 

aktiivisesti kansalaisyhteiskuntaverkoston Pohjoismaiden neuvoston istunnon yhteydessä järjestämiin 

työpajoihin, tavannut pohjoismaiset yhteistyöministerit sekä esittänyt Islannin yhteistyöministerille 

näkemyksiään Islannin tulevasta puheenjohtajakaudesta. Lisäksi se on aiempien vuosien tapaan 

koordinoinut työtä muiden verkostoon kuuluvien ammattijärjestöjen kanssa.  

Pohjoismaiden neuvosto, PN 
PAY haluaa syventää yhteistyötään Pohjoismaiden neuvoston kanssa ja kutsui siksi neuvoston johtajan 

puhujavieraaksi PAY:n kongressiin.  

Pohjoismaiden neuvoston 74. istunto pidettiin Helsingissä, ja istuntokeskusteluja leimasi vallitseva 

maailmanpoliittinen tilanne, kuten muutakin poliittista työtä kertomusvuonna. Kiinnostavaa 

keskustelua käytiin myös siitä, miten pandemiasta ja rajojen sulkemisesta aiheutuneet haasteet ovat 

vaikuttaneet Pohjoismaiden mahdollisuuksiin toteuttaa pääministerien visiota Pohjolasta maailman 

kestävimpänä ja integroituneimpana alueena. 

Rajaesteneuvosto, Info Pohjola ja Norden-yhdistykset 
PAY on myös vuonna 2022 ylläpitänyt hyviä suhteita rajaesteneuvostoon, Info Pohjola -

neuvontapalveluun ja Norden-yhdistyksiin. Mainitut toimijat ovat PAY:n yhteistyökumppaneita muun 

muassa rajaestetyössä. PAY on osallistunut yhdessä rajaesteneuvoston kanssa 

ammattikoulutushankkeeseen ja tehnyt tiivistä yhteistyötä Norden-yhdistyksen kanssa Nordic Civ -

verkostossa.  

Eurooppa 

Euroopan ammatillinen yhteisjärjestö EAY 
Eurooppalaisen yhteistyön pohjoismaisessa koordinoinnissa PAY keskittyi ennen kaikkea neljään 

aihekokonaisuuteen. Ukrainan sota ja sen seuraukset eurooppalaiselle yhteistyölle hallitsivat 

alkuvuoden keskusteluja. Toinen aihekokonaisuus oli Berliinissä vuonna 2023 pidettävän EAY:n 

kongressin suunnittelu, johon liittyen koordinoitiin Pohjoismaiden yhteisiä ehdokasasetteluja ja tuleviin 
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kongressiasiakirjoihin liittyviä näkökantoja. Kolmas kokonaisuus oli EAY:n yhtenäisyyden lisääminen. 

Loppuvuodesta EAY:n ja Pohjoismaiden puheenaiheeksi nousi puolestaan joulukuun alussa paljastunut 

EU-parlamentin ympärillä vellova lahjusskandaali. Edellä mainituista asioista on keskusteltu hallituksen 

ja työvaliokunnan kokouksissa, puheenjohtajakokouksissa sekä PAY:n kongressissa Oslossa. 

Itämeri 

BASTUN 
Baltic Sea Trade Union Network (BASTUN) on keskeinen foorumi, jolla luodaan ja kehitetään yhteyksiä 

ja kokemustenvaihtoa Itämeren alueen ammatillisten keskusjärjestöjen välille ja kehitetään yhteisiä 

kantoja. Norja (LO) toimi BASTUNin puheenjohtajana tammikuun alusta kesäkuun loppuun ja Saksa 

(DGB) heinäkuun alusta vuoden loppuun.  Verkosto piti ensimmäisen pandemian jälkeisen fyysisen 

kokouksensa huhtikuussa Varsovassa, ja syyskokous pidettiin Saksan johdolla etänä.  

Valko-Venäjän ay-aktiivien tilanne huononi vuonna 2022 dramaattisesti, ja valkovenäläiset kollegat 

pidätettiin heidän ollessaan matkalla BASTUNin kevätkokoukseen. PAY ja BASTUN ovat tuominneet 

lausunnoissaan ay-aktiivien kohtelun ja tiukentuneen tilanteen. BASTUN on pitänyt kertomusvuonna 

säännöllisesti yhteyttä Valko-Venäjän vapaaseen ammattiyhdistysliikkeeseen ja kutsunut sen edustajia 

kokouksiinsa raportoimaan tilanteesta. 

CBSS/BSLF ja muut toimijat 
PAY toimii tarkkailijana Baltic Sea Labour Forumissa (BSLF). Vastuu BSLF:n toiminnan koordinoinnista 

siirtyi vuonna 2022 EU:n Itämeri-strategian (EUSBSR) koulutus- ja työvoimapoliittisten toimien 

koordinoinnista vastaavalle Ruotsin Norden-yhdistykselle. 

Itämeren valtioiden neuvostoon (CBSS) liittyvissä asioissa PAY kiinnittää huomiota työelämäasioihin, 

kuten pohjoismaiseen malliin ja Itämeren alueen liikkuvuuskysymyksiin. PAY on kertomusvuonna 

valmistellut BASTUNin korkean tason kokousta yhteistyössä CBSS:n kanssa.  

BOA 
PAY ei ole osallistunut BOAn toimintaan vuonna 2022.  

PAY:n Itämeri-rahasto 
PAY:n Itämeri-rahastoon ei ole kertomusvuonna tullut hakemuksia. PAY:n hallitus päätti Reykjavikissa 

27.4. pitämässään kokouksessa kohdentaa Itämeri-rahastosta 10 000 euroa ITUCin 

solidaarisuusrahastoon ja Valko-Venäjän vapaan demokraattisen ay-liikkeen tukemiseen. 

Maailmanlaajuinen toiminta 

Ammattiyhdistysliikkeen maailmanjärjestö ITUC, ILO ja TUAC 
PAY on kuluneena vuonna koordinoinut Pohjoismaiden ITUC-, ILO- ja TUAC-edustukseen liittyvää 

toimintaa ja rotaatiomallia.  

Ammattiyhdistysliikkeen maailmanjärjestön toimintaa ovat vuonna 2022 leimanneet monet suuret 

kysymykset. Venäjän hyökättyä Ukrainaan ryhdyttiin ajamaan FNPR:n jäsenyyden jäädyttämistä, ja PAY 

koordinoi pyrkimyksiä jäsenjärjestöjen näkemysten pohjalta. Lisäksi hyväksyttiin lausunnot, joissa 

tuomittiin FNPR:n toiminta, sekä laadittiin kirje, jossa vaadittiin keskusjärjestön tilapäistä erottamista 

ITUCin hallituksesta. PAY asetti myös ad hoc -työryhmän, jossa jäsenjärjestöt vaihtoivat kokemuksia 

Ukrainalle suunnatuista tukitoimista. 

Vuoden 2022 päätehtävä oli Melbournessa 17.–22.11. pidettyyn ITUCin kongressiin liittyvien asioiden 

koordinointi jäsenjärjestöjen kesken. Jäsenjärjestöjen toimitsijoista koostunut kongressityöryhmä piti 

säännöllisiä koordinointikokouksia aina kongressin alkuun asti ja vastasi myös päivittäisistä 
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koordinointikokouksista Melbournessa. PAY koordinoi myös Pohjoismaiden ehdokasasetteluja PAY:n 

kansainvälisen edustuksen periaatteiden mukaisesti.   

ITUCin vastavalittuun pääsihteeriin joulukuussa kohdistuneiden korruptio- ja lahjontasyytösten takia 

koordinointia, puheenjohtajakokouksia ja PAY:n työpanosta tarvittiin myös vuoden 2022 viimeisinä 

viikkoina. 

PAY on kertomusvuonna koordinoinut TUACin toimintaan ja Pohjoismaiden yhteiseen edustukseen 

liittyviä ajankohtaisia asioita. Pohjoismaiden TUAC-edustajat ovat tiedottaneet PAY:n hallitukselle 

säännöllisesti TUACin asioista. PAY:n hallitus nimesi 27.4. Reykjavikissa pitämässään kokouksessa 

Therese Guovelinin (LO, Ruotsi) Pohjoismaiden uudeksi yhteiseksi ehdokkaaksi TUACin 

varapuheenjohtajan tehtävään. Therese valittiin varapuheenjohtajaksi TUACin yleiskokouksessa 

kesäkuussa, ja hän seuraa tehtävässä Lizette Risgaardia (FH). PAY:n hallitus nimesi 30.11. pitämässään 

kokouksessa ASÍ:n pääekonomin Róbert Farestveitin TUACin hallintoasiain komitean uudeksi jäseneksi 

Halla Gunnarsdóttirin tilalle. Róbert hoitaa tehtävää jäljellä olevan toimikauden ajan eli vuoden 2024 

loppuun. 

Marraskuun kokouksessa hallitus päätti tukea vielä yhden kolmivuotiskauden ajan TUACin työtä, joka 

tähtää monikansallisille yrityksille suunnattujen OECD:n toimintaohjeiden (Guidelines for MNE) 

kehittämiseen ja niitä koskevan tiedon välittämiseen. Hankkeeseen kohdennetaan vuosina 2022–2024 

kaikkiaan 60 000 euroa, jotka varataan tilikauden 2022 tilinpäätöksestä hallituksen päätöksen 

mukaisesti. 

Pohjoismaiden yhteisenä edustajana ILOn hallituksessa on toiminut keväästä 2019 alkaen Magnús M. 

Norðdahl (ASÍ), joka on valittu vuoteen 2024 ulottuvalle ensimmäiselle toimikaudelle PAY:n ILOa 

koskevien rotaatioperiaatteiden mukaisesti.   

 

PAY:n jäsenjärjestöt 

Fagbevægelsens Hovedorganisation (FH) 

Akademikerne (AC) 

Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö (SAK) 

Suomen Toimihenkilökeskusjärjestö (STTK) 

Samtak 

Sulinermik Inuussutissarsiuteqartut Kattuffiat (SIK) 

Alþýðusamband Íslands (ASÍ) 

Bandalag starfsmanna ríkis og bæja (BSRB) 

Bandalag háskólamanna (BHM) 

Landsorganisasjonen i Norge (LO) 

Yrkesorganisasjonenes Sentralforbund (YS) 

Hovedorganisasjonen for universitets- og høyskoleutdannede (Unio) 

Landsorganisationen i Sverige (LO) 

Tjänstemännens Centralorganisation (TCO) 

Sveriges Akademikers Centralorganisation (Saco)  
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Jäsenjärjestöjen jäsenmäärät 

Jäsenmäärätiedot perustuvat jäsenmaksun pohjana oleviin PAY:lle ilmoitettuihin jäsenmääriin. 

FH 992 749 

Akademikerne 284 062 

SAK 548 933 

STTK 313 390 

Samtak 4 600 

SIK 6 964 

ASI 120 000 

BSRB 23 901 

BHM 16 500 

LO, Norja 970 054 

YS 227 780 

Unio 273 947 

LO, Ruotsi 1 224 433 

TCO 980 790 

Saco 548 624 

Yhteensä 6 536 727 

 

PAY:n jäsenjärjestöt ilmoittivat PAY:lle vuonna 2022 yhteensä hieman alle seitsemän miljoonaa 

maksavaa jäsentä. Jäsenjärjestöjen yhteenlaskettu kokonaisjäsenmäärä (mukaan lukien opiskelijat ja 

eläkeläiset) on runsaat 8,5 miljoonaa.  

BASTUNin jäsenet 

FH, Tanska 

EAKL, Viro 

TALO, Viro 

SAK, Suomi 

STTK, Suomi 

DGB Nord, Saksa 

LBAS, Latvia 

LPSK, Liettua 

LP ”SOLIDARUMAS”, Liettua 

LO, Norja 

YS, Norja 

Unio, Norja 

NSZZ Solidarnosc, Puola 

All-Poland Alliance of Trade Unions (OPZZ), Puola 

Trade Unions Forum (FZZ)  

FNPR, Venäjä – jäsenyys jäädytetty toistaiseksi  

KTR, Venäjä 

LO, Ruotsi 

TCO, Ruotsi 

Saco, Ruotsi 
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PAY:n toimintaraportti 

11.1. Nordregio Not Just a Green Transition – NJUST Videokokous 

18.–19.1.  PAY:n suunnittelupäivät Tukholma 

20.1. 

Ammattipätevyyden tunnustamista käsittelevä 

ajatushautomo – Pohjoismaiden neuvosto Videokokous 

20.1. Suunnittelukokous BASTUN Videokokous 

21.1.  

Pohjoismaiden ministerineuvosto 

Oikeudenmukainen vihreä siirtymä Videokokous 

24.1. 

Pyöreän pöydän keskustelu tasa-arvosta ja ilmasto-

oikeudenmukaisuudesta Oslo 

25.1. PAY:n strategiaryhmä Videokokous 

25.1. 

PAY:n puheenjohtajakokous, aiheena Eurooppa-

asiat Videokokous 

25.1. 

PAY:n puheenjohtajakokous EAY:n Claes-Mikael 

Ståhlin kanssa Videokokous 

4.2.  Pohjoismainen yhteistyökomitea  Videokokous 

8.2. PAY:n ilmastohankkeen seuranta – DGB ja FES Tukholma 

15.2. CBSS:n sihteeristö Videokokous 

15.2. BASTUN, suunnittelukokous Videokokous 

16.2. PAY:n työvaliokunta Videokokous 

17.2. BASTUN, suunnittelukokous Videokokous 

17.2.  Ledarinstitutet, Alex 10.0 -mentoriohjelma Videokokous  

22.2. LO, Ruotsi Videokokous 

23.2. PAY:n ITUC-kongressin työryhmä Videokokous  

24.2. BASTUN, teema: Valko-Venäjä Videokokous 

24.2. Kongressin suunnittelu Videokokous 

25.2. Pohjoismainen ILO-kokous Kööpenhamina 

1.3. EAY:n ylimääräinen Ukraina-kokous  Videokokous 

3.3.  Nordic IN Coordination Group Videokokous 

3.3. PAY:n puheenjohtajakokous, aiheena Ukraina Videokokous 

9.3. Pohjoismaiden ministerineuvosto Tukholma 

9.3. PAY:n Ukrainan tilannetta käsittelevä ad hoc -ryhmä Videokokous 

11.3. LO, Norja Videokokous 

11.3. Norjan puheenjohtajakokous Videokokous 

11.3. Kongressin suunnittelu Tukholma 

14.3. Nordic Civ, ryhmien vetäjät Kööpenhamina 

14.3. SAMAK Kööpenhamina 

15.3.  Eurooppa-valiokunta Videokokous 

16.–17.3. EAY:n hallitus Videokokous 

16.3. 

Ammattipätevyyden tunnustamista käsittelevä 

ajatushautomo – Pohjoismaiden neuvosto Videokokous 

17.3. PAY:n puheenjohtajakokous, aiheena ITUC Videokokous 

17.3. BASTUN presidents meeting Videokokous 

18.3. PAY:n ITUC-kongressin työryhmä Videokokous 

21.3. Nordic Civ – työryhmän kokous  Videokokous 

22.3. TUAC Tukholma 

23.3. PAY:n Ukrainan tilannetta käsittelevä ad hoc -ryhmä Videokokous 

23.3. 

Pohjolan päivän keskustelu – Pohjoismaiden 

ministerineuvosto Videokokous 

24.3. ITUC Tukholma 
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24.3. 

Ammattipätevyyden tunnustamista käsittelevä 

ajatushautomo – Pohjoismaiden neuvosto Videokokous 

24.3. 

Pohjoismaisten strategioiden koordinointi, EAY:n 

kongressi Videokokous 

25.3.  Tilinpäätöskokous Tukholma 

28.3.  Kongressin suunnittelu Videokokous 

29.3.  PAY:n ITUC-kongressin työryhmä Videokokous 

30.3.  

Ammattipätevyyden tunnustamista käsittelevä 

ajatushautomo – Pohjoismaiden neuvosto Videokokous 

30.3. Kongressin suunnittelu Tukholma 

5.4. Pohjoismaiden ministerineuvosto  Kööpenhamina 

5.4. FH Kööpenhamina 

6.4. BASTUN, suunnittelu Videokokous 

6.4. PAY:n puheenjohtajakokous, aiheena ITUC Videokokous 

6.4. Työvaliokunnan kokous Videokokous 

11.4.  PAY:n Ukrainan tilannetta käsittelevä ad hoc -ryhmä Videokokous 

26.4. ASÍ Reykjavik  

26.4. BHM Reykjavik 

26.4. BSRB Reykjavik  

27.–28.4. PAY:n hallituksen kokous Reykjavik 

4.5. 

Ammattipätevyyden tunnustamista käsittelevä 

ajatushautomo – Pohjoismaiden neuvosto Videokokous 

6.5. Pohjoismainen ILO-kokous Tukholma/videokokous 

6.–7.5. LPSK Congress Vilna 

19.5. SAK:n edustajisto Helsinki 

19.5.  STTK:n 75-vuotisjuhla  Helsinki 

19.5. ITUC Friends of Belarus, kokous Videokokous 

20.5. PAY:n ITUC-kongressin työryhmä Videokokous 

30.5.–3.6. Norjan LO:n liittokokous Oslo 

7.6. Friedrich Ebert -säätiö Tukholma 

8.6. Akademikerne Kööpenhamina 

8.6. Akademikerne ja FH Kööpenhamina 

8.6. FH Kööpenhamina 

9.–11.6.  Solidarumas Congress Vilna  

14.6. DGB Nord – BASTUNin puheenjohtajakausi Hampuri 

16.6. Nordic Civ, työryhmien vetäjät Tukholma 

17.6. PAY:n ITUC-kongressin työryhmä Videokokous 

17.6. TUAC Plenary Videokokous 

20.6. Eurooppa-valiokunta Videokokous 

20.6. FinUnions Bryssel 

21.6. PERC ExCo Bryssel 

21.6. 

Pohjoismainen kolmikantakeskustelu – Islannin 

hallitus Videokokous 

21.6. ITUCin pääsihteeriehdokas – Luca Visentini Bryssel 

22.–23.6. EAY:n hallitus (Executive Committee) Bryssel 

22.6. Nordic Civ, vision väliarviointia käsittelevä kokous Videokokous 

22.6. ITUCin pääsihteeriehdokas – Kemal Özkan Bryssel 

27.6. ITUCin pääsihteeriehdokas – Luca Visentini Videokokous 

27.6. ITUCin pääsihteeriehdokas – Kemal Özkan Videokokous 

28.6. PAY:n ITUC-kongressin työryhmä Videokokous 

29.6. FES:n kokous samapalkkaisuudesta Videokokous 
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1.7. ITUC – Owen Tudor Videokokous 

3.–13.7.  ITUC Young Leadership Programme  Wien  

12.8. ITUC – Owen Tudor Videokokous 

23.8. PAY:n ITUC-kongressin työryhmä Videokokous 

29.8. TUAC Videokokous 

30.8. Storebrand – varainhoito Videokokous 

1.9. FinUnions Videokokous 

1.9. EAY – Luca Visentini Videokokous 

6.9. PAY:n puheenjohtajakokous  Videokokous 

6.9. EAY:n pääsihteeriehdokas – Esther Lynch Videokokous 

7.9. ASÍ Videokokous 

7.9. FES Equal care panel Videokokous 

8.9. PAY:n työvaliokunta Videokokous 

26.9. Eurooppa-valiokunta: EAY CPC -koordinointi Videokokous 

27.–29.9. PAY:n kongressi Oslo 

27.9. PAY:n puheenjohtajakokous – Yasmin Fahimi, DGB Oslo 

28.9. PAY:n puheenjohtajakokous – Luca Visenti Oslo 

28.9. PAY:n puheenjohtajakokous – Claes-Mikael Ståhl Oslo 

28.9. PAY:n puheenjohtajakokous Oslo 

7.10. PAY:n työvaliokunta Videokokous 

11.10. PAY:n ITUC-kongressin työryhmä Videokokous 

11.–12.10. ASÍ:n liittokokous Reykjavik  

14.10. ÖGB Tukholma 

24.10. PAY:n strategiaryhmä Videokokous 

25.10. BASTUNin syyskokous Videokokous 

26.10. PERC Executive Committee Bryssel 

26.10. Eurooppa-valiokunta Bryssel 

27.–28.10. ETUC Executive Committee Bryssel 

30.10.–1.11. FH Congress Kööpenhamina 

3.11. ITUCin pääsihteeriehdokas – Kemal Özkan Videokokous 

3.11. PAY – FES equal pay workshop Videokokous 

31.10.–2.11. Nordic Civ  Helsinki 

1.–3.11. Pohjoismaiden neuvoston istunto  Helsinki 

1.11. Kokous Islannin yhteistyöministerin kanssa Helsinki 

7.11. PAY:n ITUC-kongressin työryhmä Videokokous 

10.11. PAY:n työvaliokunta Videokokous 

10.11. PAY:n puheenjohtajakokous Videokokous 

16.11. ITUC Women’s Conference Melbourne 

17.–22.11. ITUC Congress Melbourne 

17.11. PAY:n ITUC-kongressin koordinointi Melbourne 

18.11. Eurooppa-valiokunta: EAY CPC -koordinointi Videokokous 

18.11. PAY:n ITUC-kongressin koordinointi Melbourne 

19.11. PAY:n ITUC-kongressin koordinointi Melbourne 

20.11. PAY:n ITUC-kongressin koordinointi Melbourne 

21.11. PAY:n ITUC-kongressin koordinointi Melbourne 

22.11. 

Kokous työelämäalan ministerineuvoston (MR-A) 

kanssa Oslo 

30.11. PAY:n hallituksen kokous Videokokous 

2.12. NFS Just Transition Network, käynnistyskokous Videokokous 

5.12. Eurooppa-valiokunta Bryssel 
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6.–7.12.  ETUC Executive Committee Bryssel 

7.12. 

PN:n sosiaalidemokraattisen ryhmän ruotsalaiset 

jäsenet Tukholma 

8.12. FH, Tanska Kööpenhamina 

8.12. FH – Bente Sorgenfreyn läksiäisvastaanotto Kööpenhamina 

8.12. FES – PAY Equal Pay Workshop Videokokous 

14.12. PAY:n puheenjohtajakokous Videokokous 

14.–15.12. PERC Women’s Committee Bryssel 

15.–16.12. TUAC Plenary and OECD Liaison Com. Meeting Pariisi 

16.12. FES – PAY workshop Videokokous 

21.12. ITUC General Council Videokokous 

 


